
Pożegnania już czas…
25  kwietnia  2018  roku  stał  się  dniem
pożegnania  tegorocznych  maturzystów
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie, z klasy IVA
(wychowawca Małgorzata Kierczuk-Macieszko)
i  z  klasy  6b  (wychowawca  Anna

Świerbutowicz-Kawalec  i  zastępujący  ją  w  bieżącym  roku
szkolnym – Robert Wojniusz). Uroczystość odbyła się w szkolnej
auli.    Galeria na flickr.com

Krzysztof Dąbek, dyr ZSP w Lublinie

 

Władysław Klępka
Nowy  biogram  w  Galerii  Absolwentów
Lubelskiej  Szkoły  Plastycznej.

Władysław Klępka urodził się w 26 styczna 1942 r. w Krężnicy
Jarej koło Lublina. Artysta-plastyk, poeta, tłumacz. W 1962 r.
ukończył  Liceum  Sztuk  Plastycznych  w  Lublinie.  Studiował
kulturoznawstwo  na  Uniwersytecie  Marii  Curie-Skłodowskiej.
Ponad 40 lat pracował w placówkach kultury Puław i Zielonej
Góry,  jako  instruktor-plastyk.  Współzałożyciel  grupy

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/pozegnania-juz-czas-3/
https://www.flickr.com/photos/zsp_lublin/albums/72157666728927957
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/05/MG_0936.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wladyslaw-klepka/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/04/1.jpg


plastycznej  Absolwent  w  Puławach,  której  był  członkiem  w
latach 1975-80. Czytaj dalej…

Wiosenne plenery malarskie w
Lublinie

Piękna,  słoneczna,  wręcz  letnia,
kwietniowa  aura  2018  roku  sprawiła,  że
uczniowie z Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie
wyruszyli ze sztalugami. Unikatowe piękno
ukryte  w  zakamarkach  Starego  Miasta  w
Lublinie  i  pełne  uroku  krajobrazy  nad

rzeką Bystrzycą przepływającą niedaleko naszej szkoły zostały
przez młodych artystów utrwalone kreską, kolorem, konturem.

E. K.
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„Ramota” – najlepsza gazeta w
Polsce!

Dnia  13  kwietnia  2018  roku  „Ramota”
zdobyła  I  miejsca  w  XXIV  Ogólnopolskim
Konkursie na Gazetę Szkolną „NASZA GAZETA“
(kategoria  „szkoły  średnie“)
zorganizowanym przez Pałac Młodzieży oraz
Stowarzyszenie  Czasu  Wolnego  Dzieci  i
Młodzieży  w  Katowicach.  W  rywalizacji
wzięło udział ponad 120 tytułów z całego

kraju.

„Ramota”  jest  redagowana  przez  uczniów  z  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie. Opiekunem
publikacji jest Anna Stefańczyk, nauczyciel języka polskiego w
ZSP w Lublinie.

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/04/IMG_2056.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/04/IMG_2047.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/04/IMG_2046.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/04/IMG_2045.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/04/IMG_2009.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/04/IMG_1986.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/ramota-najlepsza-gazeta-w-polsce/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/ramota-najlepsza-gazeta-w-polsce/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/04/ramota.jpg


Po odbiór nagrody do Katowic pojechały 
Anna Myszkowiak (na zdjęciu), uczennica klasy
2A  LP  i  Zuzanna  Wyroślak,  nauczyciel
języka  angielskiego.  Uroczystość  odbyła
się  13  kwietnia  w  katowickim  Pałacu
Młodzieży.

Serdecznie gratulujemy młodym Dziennikarzom i Grafikom!

Drugi rząd,
od lewej: A.
Myszkowiak,
Z. Wyroślak

Zobacz wydania (numery) „Ramoty”

Źródło fot.: Młodzi redaktorzy nagrodzeni za szkolne gazetki… [W:] Dziennik Zachodni

[ o n l i n e ] .  [ d o s t ę p

2018.04.27]  http://civitaschristianaturek.eu/prace-nagrodzone-i-wyroznione-w-edycji-

fotograficznej-vi-miedzynarodowego-konkursu-artystycznego-im-wlodzimierza-pietrzaka/

E. K.
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Projekt  domu  Dominiki  Ufnal
nagrodzony

Dnia 15 kwietnia 2018 roku Dominika Ufnal
(absolwentka  naszej  szkoły)  i  Eryk
Szczepański  zajęli  2  miejsce  w
konkursie  na  opracowanie  najlepszej
koncepcji  architektonicznej  oraz

funkcjonalnej  wraz  z  propozycją  zagospodarowania  terenu
działki domu na ul. Stęszewskiej. Konkurs został zorganizowany
przez firmę „Browwar Nieruchomości” w Poznaniu.

Aktualnie trwa konkurs na Nagrodę Publiczności na najlepszy,
według Ciebie projekt. Szczegóły na Browwar Nieruchomości –
facebook. Można „lajkować” do 27 kwietnia do godziny 12:00.
Zwycięzca konkursu publiczności otrzyma nagrodę w wysokości
500 zł.

Dominika  Ufnal  ukończyła  w  2015  roku
Liceum  Plastyczne  w  Zespole  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie.   Studiowała  „Architekturę  i
Urbanistykę” na Uniwersytecie Artystycznym
w Poznaniu.

Serdecznie gratulujemy sukcesu.

Dominika Ufnal
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W  dniach  09-13  kwietnia  2018  roku  odbyły  się  obrony  prac
dyplomowych w Zespole Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila
Norwida  w  Lublinie.  Prace  tegorocznych  absolwentów  można
oglądać w przestrzeniach wystawowych szkoły.

 Galeria na flickr.com

Z  wielkim  smutkiem  i  bólem
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żegnamy Śp. Waldemara Figla
Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 12
kwietnia 2018 roku, po ciężkiej i długiej
chorobie w wieku 63 lat odszedł Waldemar
Figiel – kolega, nauczyciel i wychowawca
młodzieży  Zespołu  Szkół  Plastycznych  w

Lublinie. Łączymy się w bólu z Rodziną Zmarłego.

Dyrekcja, Pracownicy, Rodzice i Uczniowie ZSP w Lublinie

Uroczystości  pogrzebowe  odbyły  się  16
kwietnia 2018 roku. Msza święta żałobna
została  odprawiona   o  godz.  15.00  w
Kaplicy cmentarnej pw. Wszystkich Świętych
przy ulicy Lipowej w Lublinie.

„Nie  umiera  ten,  kto  trwa  w  pamięci  żywych”.  ks.  Jan
Twardowski

Pokój Jego Duszy

Obchody  Dnia  Katyńskiego  w
ZSP

W dniu 16 kwietnia 2018 roku w szkolnej
auli  odbyła  się  sesja  historyczna.  W
zajęciach  upamiętniających  tragiczne
wydarzenia  z  czasów  II  wojny  światowej
uczestniczyła  młodzież  z  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w

Lublinie.
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Pierwsza pomoc przedmedyczna
W kwietniu 2018, jak co roku młodzież z
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie  miała  okazję
zapoznać  się  z  zasadami  udzielanie
pierwszej pomocy przedmedycznej. Uczniowie
ćwiczyli swoje umiejętności na fantomach,
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ćwicząc  pozycje  ustalone  bezpieczne,  jak  i  resuscytację
krążeniowo-oddechową.  Nabyli  również  wiedzę  na  temat
bezpieczeństwa  swojego  oraz  osób  poszkodowanych.
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